
Orangen-Kampagne Bestellliste Oktober 2024

Produkt

Früchte
6 kg 26,00 € 4,33 €

Zitronen 6 kg 30,00 € 5,00 €
3 kg 16,50 € 5,50 €
6 kg 26,00 € 4,33 €
3 kg 17,00 € 5,67 €
3 kg 36,00 € 12,00 €

Granatäpfel 6 kg 34,00 € 5,67 €
3 kg 19,00 € 6,33 €

Nüsse und Mus

1 kg 22,50 € 22,50 €

200 g 14,80 € 14,80 €

Pistazienmus, 100% 190 g 18,50 € 97,37 €
Mandelmus, 100% 190 g 11,00 € 57,89 €
Süße Mandelcreme, 80% 180 g 10,40 € 57,78 €

Olivenöl
Olivenöl extra nativ, Hof Grigoli 3 l 67,50 € 22,50 €

1 l 23,00 € 23,00 €

5 l 105,00 € 21,00 €

Honig
Thymian-Pinien-Honig 500 g 11,00 € 22,00 €

Hartweizenpasta und Mehl

3 kg 27,80 € 9,27 €
500 g 4,90 € 9,80 €
500 g 5,50 € 11,00 €
3 kg 27,80 € 9,27 €

500 g 4,90 € 9,80 €
5 kg 23,40 € 4,68 €
1 kg 5,00 € 5,00 €
5 kg 23,40 € 4,68 €
1 kg 5,00 € 5,00 €

60 g 3,70 € 61,67 €
60 g 3,70 € 61,67 €
60 g 3,70 € 61,67 €
60 g 3,80 € 63,33 €
60 g 4,00 € 66,67 €

Menge / 
Gebinde

     Preis      
   (inkl. MwSt.)

Kilopreis 
in €

grüne Clementinen, Sorte Satsuma

Cedratzitronen (Spadafora)

Avocados (Bacon)

Mandeln geschält, ANGEBOT, MHD: 
19.10.24

Pistazien geschält, ANGEBOT, MHD: 
16.11.24

Öl für das Getriebe der Bewegung, Olivenöl 
extra nativ von becollective auf Kreta

Öl für das Getriebe der Bewegung, Olivenöl 
extra nativ von becollective auf Kreta

für alle Pasta gilt: trafilata al bronzo, 
langsam getrocknet, steingemahlen, aus 
alten sizilianischen Getreidesorten

Fusilli

Rigatoni
Penne rigate Vollkorn

Mehl (Cappelli)

Vollkorn-Mehl (Timilia)

Modica-Schokolade (vegan)  
Modica-Schokolade, 70% Kakao
Modica-Schokolade mit Orangen-Schale
Modica-Schokolade mit Zitronen-Schale
Modica-Schokolade mit Mandeln
Modica-Schokolade mit Pistazien
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